

**Reamenajarea incaperilor de prestare a serviciilor bancare mun.
Chisinau bd. Stefan cel Mare si Sfint nr. 130, BC Mobiasbanc-
OTP Group SA**

(denumirea obiectivului)

Oferta "PROCONIMPEX" SRL

DEVIZ № 05/20-5

Instalatii apa si canalizare

Valoarea de deviz 15 792,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Apeduct				
		1.1. Tevi si armatura				
1	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm	m	8,00	61,39 31,50	491,11 252,00
2	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , avind diametrul de 20mm	buc	5,00	123,22 12,00	616,10 60,00
3	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	8,00	8,00 8,00	64,00 64,00
4	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	0,80	5,50 5,50	4,40 4,40
5	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	10 m	0,80	2,50 2,50	2,00 2,00
6	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	1 028,77 92,50	1 028,77 92,50
7	SC05B	Chiuvea din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de beton	buc	1,00	2 567,77 72,50	2 567,77 72,50
8	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar , indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,00	781,56 82,50	1 563,12 165,00
9	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,00	2 216,11 235,00	2 216,11 235,00
Total Tevi si armatura					8 553,38	
		Cheltuieli directe	lei		8 553,38	
		Asigurare sociala si medicala	22,50 %		213,16	
		Cheltuieli de transport	5,00 %		379,55	
		Total	100,00 +		9 146,09	
		Cheltuieli de regie	13,00 %		1 188,99	
		Total	100,00 +		10 335,08	
		Beneficiu	4,50 %		465,07	
Total Apeduct					10 800,15	
		2. Канализация C1.				
		2.1. Tevi si armaturi				

1	2	3	4	5	6	7
10	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	2,00	<u>47,09</u> 29,00	<u>94,19</u> 58,00
11	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	1,50	<u>72,27</u> 36,00	<u>108,40</u> 54,00
12	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (reductii D110/50)	buc	3,00	<u>42,34</u> 27,50	<u>127,03</u> 82,50
13	SB06D1	Ramificatie egala 45* din PVC, avind diametrul de 110 mm	buc	3,00	<u>94,61</u> 40,50	<u>283,82</u> 121,50
14	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (cot PVC 45* d50mm)	buc	7,00	<u>27,66</u> 20,00	<u>193,64</u> 140,00
15	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (cot PVC 45* diam.110 mm)	buc	3,00	<u>51,46</u> 27,50	<u>154,39</u> 82,50
16	pret furnizor	Garnitura de etansare D110	buc	1,00	<u>6,42</u> 0,00	<u>6,42</u> 0,00
17	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Aerator PVC D50 mm)	buc	2,00	<u>417,50</u> 27,50	<u>835,00</u> 55,00
18	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	0,35	<u>4,00</u> 4,00	<u>1,40</u> 1,40
Total Tevi si armaturi						1 804,29
Cheltuieli directe						lei 1 804,29
Asigurare sociala si medicala						22,50 % 133,85
Cheltuieli de transport						5,00 % 60,47
Total						100,00 + 1 998,61
Cheltuieli de regie						13,00 % 259,82
Total						100,00 + 2 258,43
Beneficiu						4,50 % 101,62
Total Канализация C1.						2 360,05
Cheltuieli directe						lei 13 160,20
TVA						20,00 % 2 632,04

Total deviz:

15 792,24

Semnat: _____

Nume/prenume: Ing. Iurie Popovici

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: PROCONIMPEX S.R.L